СОВЕТ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.09.2024           №09

О внесении изменений в решение Совета Заводского сельского поселения от 04.04.2006

№ 4 «О Положении «О порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся

в муниципальной собственности поселения»»

В соответствии со ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и

муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования

«Заводское сельское поселение» Парабельского района Томской области, в связи со

вступлением в силу Федерального закона от 06 апреля 2024 года № 76-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального

имущества»,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Заводского сельского поселения от 04.04.2006 № 4 «О

Положении «О порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в

муниципальной собственности поселения» следующие изменения:

в Положении о порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в

муниципальной собственности, утвержденном указанным решением (далее – Положение):

1.1  В подпункте 7 пункта 134 Положения слова «продажа муниципального

имущества без объявления цены» заменить словами «продажа муниципального

имущества по минимально допустимой цене».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Совета

Заводского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте

муниципального образования «Заводское сельское поселение» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» http://zavodsсoe.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-

правовую комиссию Совета Заводского сельского поселения.

Председатель Совета поселения                                       М.Ю. Янсон

Глава поселения         С.А. Трифанова

http://zavodsсoe.ru/